Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Няндомская центральная районная библиотека»

ПРИКАЗ

       от « 30 »  сентября  2020 г.                                                                № 213

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в Правила пользования муниципального бюджетного учреждения культуры «Няндомская центральная районная библиотека» (МБУК «НЦРБ») от 10 января 2016 года
В целях приведения Правил пользования муниципального бюджетного учреждения культуры «Няндомская центральная районная библиотека» в соответствие с количеством  библиотек организующих библиотечную деятельность на территории Няндомского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 6 Правил пользования муниципального бюджетного учреждения культуры «Няндомская центральная районная библиотека» (МБУК «НЦРБ»), утвержденных директором МБУК «НЦРБ» от 10 января 2016 года изложить в следующей редакции:
«6. Обслуживание пользователей, проживающих на территории  Няндомского муниципального района Архангельской области осуществляют:
1. Центральная библиотека
г. Няндома, ул. Карла Маркса, д. 7
тел.6-27-69, 6-20-58
Е-mail: nandoma-lib@yandex.ru

2. Детская библиотека
г. Няндома, ул. Карла Маркса, д. 7
тел. 6-20-58

3. Библиотека Каргополь-2
г. Няндома, мкр. Каргополь-2, ул. Школьная, д. 1«а»

4. Библиотека п. Бурачиха
Няндомский район, п. Бурачиха, ул. Советская, д. 13

5. Библиотека п. Шестиозерский
Няндомский район, п. Шестиозерский, ул. Вокзальная, д. 12

6. Библиотека д. Андреевская
Няндомский район, д. Андреевская, ул. Новая, д. 4-4

7. Библиотека п. Шалакуша
Няндомский район, п. Шалакуша, ул. Тоговая, д. 2

8. Библиотека п. Ивакша
Няндомский район, п. Ивакша, ул. Железнодорожная, д. 2

9. Библиотека п. Шожма
Няндомский район, п. Шожма, ул. Центральная, д. 3

10. Библиотека д. Ступино
Няндомский район, д. Ступинская, ул. Советская, д. 7

11. Библиотека д. Корехино
Няндомский район, д. Моша, ул. Набережная, д. 16

12. Библиотека п. Заозерный
Няндомский район, п. Заозерный, ул. Набережная, д. 13

13. Библиотека д. Наволок
Няндомский район, д. Лимь, ул. Молодежная, д. 7

14. Библиотека д. Большой двор
Няндомский район, д. Канакша, ул. Центральная, д. 5

15. Библиотека д. Воезеро
Няндомский район, д. Воезеро, ул. Центральная, д. 4

16. Библиотека д. Анташиха
Няндомский район, д. Анташиха, ул. Заречная, д. 24

3. Настоящий приказ вступает в силу с 30 сентября 2020 года.
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «НЦРБ»                                                       Е. М. Михаленко